
Skyrim

Sprawdź jak uważnie grałeś w TES V - Skyrim.

Poziom trudności: Średni

1. Która rasa to najlepsi magowie.

A - Ork

B - Wysoki Elf

C - Khajiit

D - Nord

2. Jaki jest pierwszy smoczy krzyk którego się uczysz?

A - Yol - Ogień

B - Zul - Głos

C - Fus - Siła

D - Zun - Broń

3. Co mieści się w Zimowej Twierdzy?

A - Akademia Magów

B - Gildia Złodziei

C - Gildia Towarzyszy

D - Smocza Przystań

4. Jak nazywa się Huskarl Białej Grani?

A - Vilkas

B - Farkas

C - Argis

D - Lydia

5. Co w smoczym języku oznacza Dovahkiin?

A - Pogromca Smoków

B - Smocze Dziecię

C - Wybawca Smoków

D - Dovahkiin
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6. Czym są Thu'um?

A - Smocze Krzyki

B - Legendarne Maski

C - Runy magii zniszczenia

D - Potężne żywiołaki

7. Jakiego żywiołu jest najpotężniejszy atronach.

A - Mrozu

B - Burz

C - Ciała

D - Ognia

8. Orkowie to znakomici:

A - Magowie

B - Rycerze

C - Barbarzyńcy

D - Skrytobójcy

9. Khajiit ma wiele wspólnego z:

A - Bykiem

B - Koniem

C - Psem

D - Kotem

10. Kamień dający ci możliwość wskrzeszenia wszystkich zmarłych i zmuszenia ich do

walki u twojego boku, to kamień:

A - Rytuału

B - Kochanków

C - Ucznia

D - Cienia
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Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. D

5. B

6. A

7. B

8. C

9. D

10. A
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